Inoltre, il bene/servizio proposto risulta rispondente alle esigenze dell’amministrazione; 

CONSTATATO che il prezzo praticato è per un totale di € 4889.00 (€. 

QUATTRIOMILAOTTOCENTOOTTANTANOVE/00)  – IVA al 22% €. 1075.58(€. 

MILLESTTANTACINQUE/58) – totale spesa IVA inclusa €. 5.964,58 

(€.CINQUEMILANOVECENTOSESSANTAQUATTRO/58);  

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli appalti di cui all’art. 50, 

comma 1, lett. b) del Codice la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere all’affidamento dell’appalto

[...]

165”, nonché il 

“Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Truccazzano” approvato 

con delibera di Giunta n. 100 del 2013; 

DETERMINA 

1) di affidare il servizio in oggetto, per le ragioni espresse in premessa, per €. 5.964,58 

(€.CINQUEMILANOVECENTOSESSANTAQUATTRO/58) IVA inclusa, a favore della NT Segnaletica srl 

con sede in via Maestri del Lavoro, 4, Caponago (MB) P.iva/C.F. 12126130967; 

2) di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs 267/2000 la somma di €. 5.964,58 

(€.CINQUEMILANOVECENTOSESSANTAQUATTRO/58) IVA icnlusa in favore di NT Segnaletica srl 

con sede in via Maestri del Lavoro, 4, Caponago (MB) P.iva/C.F. 12126130967, imputandola sul cap. cap. 

4570 denominato "spese per manutenzione e fornitura segnaletica stradale - finanziamento cds” - codice